

Warszawa 19.11.2014r.

## Zaproszenie do współpracy dla koordynatorów Programu Erasmus+ Szkolnictwo Wyższe.

Europass to inicjatywa Komisji Europejskiej wspierająca realizację Programu Erasmus+, mająca na celu ułatwienie prezentacji osobistych kwalifikacji i kompetencji zawodowych oraz wspieranie mobilności edukacyjnej i zawodowej poprzez portfolio pięciu dokumentów: CV, paszport językowy, mobilność oraz suplementy do dyplomu, także szkoły wyższej.

36 krajowych centrów pełni w całej zjednoczonej Europie rolę punktów kontaktowych dla wszystkich zainteresowanych poszczególnymi dokumentami. Polskie biuro Europass działa przy Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, będącej Narodową Agencją Programu Erasmus+.

Cele funkcjonowania Krajowego Centrum z założenia mają służyć szczególnie pracownikom sektora szkolnictwa wyższego oraz studentom. Podobnie możliwości jakie stwarzają nasze dokumenty, w zakresie skutecznego poszukiwania zmian na europejskim rynku pracy, mają szczególną wartość dla studentów, pracowników naukowych oraz pracowników szkół wyższych. Dlatego serdecznie zapraszam do współpracy właśnie Państwa.

Jednocześnie zachęcam do przekazywania tej informacji wszystkim zainteresowanym, a szczególnie biurom karier lub jednostkom pełniącym podobną rolę, w tym komórkom pośrednictwa pracy, organizacjom integrującym absolwentów, a także pracownikom naukowym prowadzącym zajęcia z zakresu Human Resources, zarządzania personelem, zasobami ludzkimi, pośrednictwa i doradztwa zawodowego, andragogiki czy kierunków pokrewnych, związanych z rynkiem pracy w zjednoczonej Europie.

Nasze centrum dysponuje wiedzą, wykwalifikowanym personelem, materiałami promocyjnymi oraz wszelkim potencjałem. Uprzejmie zapraszam do kontaktu z Krajowym Centrum Europass w sprawie szczegółowej współpracy. Jesteśmy gotowi udzielić odpowiedzi na wszelkie pytania, zaproponować warsztaty i szkolenia, a także przesłać nasze materiały promocyjne. Chętnie podejmiemy też współpracę w zakresie merytorycznym z odpowiednimi katedrami. Jesteśmy również gotowi udzielić honorowego patronatu nad wydarzeniami powiązаныmi tematycznie z problematyką naszej działalności. Więcej informacji na nasz temat wraz z danymi kontaktowymi można znaleźć na naszej stronie internetowej: [www.europass.org.pl](http://www.europass.org.pl).

Z wyrazami szacunku,  
FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI  
KOORDYNATOR



Konrad Romaniuk